
 

 

 

 

【保護者の皆様へ】 

日頃より本校の教育活動に温かいご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。また、保護者の皆さまの

ご支援のおかげで、1学期を無事に終えることができました。生徒一人ひとりの成長を支えてくださったことに、

心から感謝いたします。 

さて、1学期の学習や生活の様子やご家庭の様子、進路選択について、保護者の皆さまと直接お話しする機

会として、明日より教育相談（三者面談）を実施いたします。面談時間の調整など、ご協力いただき、ありがとうご

ざいました。限られた時間ではございますが、充実した面談となりますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

8   月 

２５ 月 【給食なし】出校日 

２６ 火 【給食なし】出校日 

27 水 【給食なし】2学期始業式 

２８ 木 給食開始 

９   月 

１ 月 交通安全指導、心のアンケート 

５ 金 暴力団排除教育 

１１ 木 中間考査（1日） 

１２ 金 中間考査（2日）、いじめアンケート 

２５ 木 【給食なし】総合 Days 

２６ 金 【給食なし】総合 Days 

８・９月の予定 

 


